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Maria Belen Aguilar

De: Lisset Coba <lcoba@flacso.edu.ec> en nombre de Lisset Coba

Enviado el: martes, 6 de mayo de 2025 9:32

Para: Maria Belen Aguilar

Asunto: Re: Firma acta Junta Departamental

De acuerdo, 

L 

 

El lun., 5 may. 2025, 10:22 p. m., Maria Belen Aguilar <mabeaguilar@flacso.edu.ec> escribió: 

Muy buenas tardes doctora 

  

Por medio del presente me permito solicitar un correo en el que indique que esta de acuerdo con el 

Acta# 3 de la Junta departamental para anexar al acta y poder procesar la contratación de las 

profesoras gestoras, así como otros puntos tratados en la reunión. 

Adjunto el acta para su revisión. 

Por favor es urgente el correo. 

  

Mil gracias y mil disculpas por las molestias ocasionadas. 

  

Saludos cordiales 

  

Belén  

  

De: Maria Belen Aguilar <mabeaguilar@flacso.edu.ec>  
Enviado el: miércoles, 30 de abril de 2025 15:01 
Para: 'Cristina Vega' <cvegas@flacso.edu.ec>; 'Gioconda Herrera' <gherrera@flacso.edu.ec>; 'Felipe 
Burbano' <fburbano@flacso.edu.ec>; 'Lisset Coba' <lcoba@flacso.edu.ec>; 'Cristina Cielo' 
<mccielo@flacso.edu.ec>; 'Ailynn Torres Santana' <aitorres@flacso.edu.ec>; 'José Antonio Villarreal' 
<javillarrealfl@flacso.edu.ec>; 'Virginia Villamediana' <vvillamediana@flacso.edu.ec>; 'LUCIA CATALINA 
RIVADENEIRA SUÁREZ-DCSEA-15-18' <lcrivadeneirafl@flacso.edu.ec> 
CC: 'Monica Astudillo' <mpastudillo@flacso.edu.ec>; 'Sara Hidalgo' <schidalgo@flacso.edu.ec> 
Asunto: Firma acta Junta Departamental 
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Muy buenas tardes 

  

Por medio del presente y por disposición de la Dra. Cristina Vega, me permito enviar el acta de la 

última reunión de Junta departamental para su revisión y firma. Adjunto el documento. 

Se solicita, por favor, ser breves en firmar el documento por cuanto se necesita del acta para el 

trámite de contratación de las profesoras gestoras. 

  

Mil gracias por su apoyo 

  

Saludos cordiales 

  

Belén  


